# 关于公开招选湖南理工学院第四届研究生会干部的通知

各培养单位:

湖南理工学院研究生会是在校党委领导下,在研究生院党总支、 行政指导下的研究生"自我教育、自我管理、自我服务"的学生自治 组织。新学期伊始,为进一步加强组织队伍建设,为更多有才华、有 理想,乐于奉献、勇于担当,具有实干精神、实践能力的研究生们提 供一个展现自身才华、实现自身价值的平台,现拟面向全校研究生公 开招选新一届研究生会干部。现将有关事项通知如下:

# 一、招选条件

- (一)认真学习党的路线、方针、政策,学习贯彻党的十九大精神与习近平新时代中国特色社会主义思想,牢固树立"四个意识",坚定"四个自信",做到"两个维护";
- (二)热爱研究生会工作,有饱满的热情和充足的干劲,具有一 定的学生干部工作经验或社会实践工作经历;
- (三)有较强的工作能力和团队协作精神,强烈的工作责任心和 奉献精神;
- (四)有积极主动的工作态度,能吃苦耐劳,能在各方面发挥学 牛干部先锋模范作用。

### 二、招选岗位

校研究生会下设主席团和六大中心,中心分别是综合事务中心、 学术交流中心、新媒体运营中心、文艺体育中心、生活服务中心和对 外交流中心,具体岗位和职数见附件1。

# 三、招选时间

报名时间: 2019年9月16日-19日

笔试时间: 2019年9月20日

面试时间: 2019年9月22日

公示时间: 2019年9月23日-25日

### 四、招选流程

(一) 报名初选阶段(9月16日-19日)

- 1. 自愿报名: ①关注"湖南理工研究生会"官方微信(微信号: guhnist), 了解相关信息推送; ②登录湖南理工学院研究生院主页 (http://xk. hnist. cn/) -公共下载, 下载报名表; ③查看岗位职数 (见附件1) 和各中心职责(见附件2), 认真填写报名表。
- 2. 学院审核: 各学院研究生辅导员对上交报名表的同学进行资格初审; 由分管研究生副书记签署推荐意见和学院签章确认。
- 3. 上交汇总材料: 各院将推荐名单汇总,于 2019 年 9 月 19 日前将报名表以及报名者简历纸质档交至北院办公楼一楼研究生院教育办(104),汇总表电子档发送至 hnlgy jsh@126. com 邮箱。

联系人:邓立 18273015789 张姚 15674006090

(二) 招选考核阶段 (9月20日-22日)

1. 笔试

时间: 2019年9月20日19:00

地点: 12 栋教学楼 12505 (暂定, 具体地点另行通知)

2. 面试

时间: 2019年9月22日7:00

地点: 12 栋教学楼 12505 (暂定, 具体地点另行通知)

方式: 面试分为自我陈述、抽取题目回答问题和回答评委问题。

3. 公示名单阶段 (9月23日-25日)

对被录用的干部名单进行张榜公示,并实行一个月的任职试用期,如若通过任职试用则正式录用,没通过任职试用则辞退,择优录用能力较强者。

### 五、其他事项

欲了解更多关于研究生会干部招选信息及动态,敬请关注"湖南 理工学院研究生会"官方微信;



请各学院广泛宣传动员,积极组织好本次招选报名推荐工作,未尽事宜另行通知。

## 附件:

- 1.2019年校研究生会招选学生干部岗位数名额分配表
- 2. 湖南理工学院研究生会各中心工作职责一览表
- 3.2019年校研究生会干部招选报名登记表
- 4. 各院推荐招选 2019 年校研究生会干部人员统计表

研究生院 2019 年 9 月 16 日